
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.И. СЕНЧЕНКО» 

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО  00801088, ОГРН  1149102182305, ИНН  9107004928, КПП  910701001 

Ул.Пионерская, д.2, г. Саки, Республика Крым, 296500 

Тел. (36563) 2-36-98      E-mail: sakischool4@yandex.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

От 30.12.2020 г                                              г. Саки                                                              № 302 

 

О создании наркопоста    

 

На основании Стратегии государственной антинаркотической политики Российской 

Федерации на период до 2030 года, утвержденной Указом президента Российской  Федерации 

от 23.11.2020 г. № 733, в целях повышения эффективности работы по профилактике 

наркомании  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о наркопосте в МБОУ «Сакская СШ № 4 им. Героя Советского 
Союза Ф.И. Сенченко».  

2. Создать наркопост в составе: 
     Председатель наркопоста - Желнерович Ю.В., заместитель директора по УВР 

     Заместитель председателя наркопоста - Меркунова Ю.А., социальный педагог 

     Члены наркопоста: 

Ларенкова Н.А., педагог-организатор 

Иваченкова О.А., педагог-психолог 

Шестак М.А., преподаватель – организатор ОБЖ 

Могильная Н.В., медицинская сестра 

Кернаджук Арина, учащаяся 9 класса 

Кусова Карина, учащаяся 9 класса 

Токарь Валерия, учащаяся 9 класса 

Лиманюк Снежана, учащаяся 9 класса 

 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Желнерович Ю.В. 

                                                                                                           

   

 

Директор                                        Л.Е. Михнёнок 

 

 
 

mailto:sakischool4@yandex.ru

		2021-02-10T14:33:34+0300
	Михнёнок Лариса Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




